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Senk utvinningstakten -
styrk sikkerheten i Nordsjøen! 

Ingen boring i nord nå! 

Mars -80: «Alexander Kielland» går rundt. 123 menn omkommer. 

Til nå har 225 mennesker mistet livet på norsk sektor i Nordsjøen. De 
er ikke ofre for naturkatastrofer. De er ofre for regjeringas oljepoli­
tikk. 

SIKKERHETEN OFRES FOR PROFITTEN 

Oljevirksomheten balanserer i teknologiens grenseland, Nordsjøen er en risika­
bel arbeidsplass . Men for regjeringa er det oljemilliardene som teller. Derfor 
skrus tempoet opp. Dispensasjoner fra sikkerhetsforskriftene myldrer og kon­
trollfunksjonene er oppsmuldra. Sikkerhetsdrakter er et tariffspørsmål. «Vi har 
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bare det formelle ansvaret, vi må stole på ekspertene,» sier Inger Louise Valle. 
Ingen har ansvaret, det er kaos. 

Og nettopp i dette kaoset - som koster oljearbeiderne livet og gjør havet 
svart - ligger fortjenesten. For hvis sikkerheten skulle bli bedre, ville tempoet 
gå ned og fortjenesten ville følge med i dragsuget. 

REDUSER TEMPOET - ØK SIKKERHETEN! 

Tempoet må reduseres i Nordsjøen, og sikkerheten styrkes. Det må bli ett re­
gelverk for hele oljevirksomheten. Kontrollorganene rlilå ivareta sikkerheten, 
uten hensyn til lønnsomhet og profitt. Om nå ikke opplæring, sikkerhetsutstyr 
og den statlige kontrollen styrkes kraftig, har regjeringa det fulle og hele an­
svaret også for nye ulykker i Nordsjøen. 

INGEN PRØVEBORING NORD FOR 62° NÅ! 

Så lenge ikke sikkerheten i Nordsjøen er garantert, må alle planer om prøvebo­
ring nord for 62. breddegrad skrinlegges. Å starte oljeboring utafor Nord­
Norge i dag, er ikke bare hasardspill med nye oljearbeideres liv . For Nord­
Norge står hele fiskerinæringa og dermed bosettinga i store deler av landsde-

~- !en-på-spill. 

STØTT OLJEARBEIDERNES KRAV 1. MAI 

1. mai må sorgen og harmen over ulykken i Nordsjøen vendes til aktiv støtte til 
oljearbeidernes krav om økt sikkerhet og redusert tempo. De ansvarlige må 
stilles på tiltalebenken: Regjeringa og de store oljemonopolene. Og sterkere 
enn noen gang før må vi kreve at prøveboringen utenfor Nord-Norge stanses. 
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